Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От  07 декабря 2018 г. № 64/15
О досрочном прекращении полномочий Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского  района Курской области
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом 2 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, рассмотрев заявление Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района Борисова Александра Васильевича от 22 ноября 2018 г., поступившие в Собрание депутатов Шумаковского сельсовета 23 ноября 2018 г.,  Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Досрочно прекратить полномочия Главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области Борисова Александра Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию 07 декабря 2018 года на основании п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2.Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Шумаковского сельсовета в сети «Интернет» http://shumakovo.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области                                            З.Н. Баландина